
 

 
1 

 

 ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK  

podle ustanovení § 109 a 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

Název zadavatele:  Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162 
Sídlo:    Žižkova 162, Kolín III, 280 02 Kolín 
Zastoupená:  Mgr. Tomášem Paulou, MBA, ředitelem příspěvkové organizace 
IČO:    48665819 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Vybavení pro inovativní výuku na Gymnáziu v Kolíně“ 

Druh veřejné zakázky: zjednodušené podlimitní řízení 

Složení komise, která provedla otevírání elektronických nabídek: 

Jméno a příjmení Vztah člena komise k zadavateli 

Mgr. Tomáš Paula, MBA Ředitel, Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, 280 02 Kolín 

Bc. Vlastimil Marek 
Referent veřejných zakázek, Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 

Praha 5 

 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek dne 31.03.2025 otevřel zadavatel, resp. Mgr. Tomáš Paula a Bc. 

Vlastimil Marek, členové komise jmenované zadavatelem, níže uvedené nabídky účastníků zadávacího 

řízení podané v souladu se Zákonem a zadávací dokumentací prostřednictvím elektronického nástroje E-

zak. Zadavatel obdržel celkem sedm (7) nabídek od následujících účastníků k zadávacímu řízení této 

veřejné zakázky. 

I. Seznam doručených a hodnocených elektronických nabídek 

 

 

 

Nabídka č. 1: doručena dne 27.03.2025 v 10:49 hod. 

Identifikační údaje účastníka FLAME System s.r.o. 

Dr. Maye 468/3, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 

IČO: 26846888 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídka č. 2: doručena dne 28.03.2025 v 17:31 hod. 

Identifikační údaje účastníka KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 

Nad Akcízem 1006/2, Ďáblice, 182 00 Praha 8 

IČO: 14243962 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídka č. 3: doručena dne 28.03.2025 v 18:02 hod. 

Identifikační údaje účastníka Af Office, s.r.o. 

Jednořadá 1051/53, Bubeneč, 160 00 Praha 6 

IČO: 26768771 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



 

 
2 

 

 

 

 

 

Při otevírání nabídek v elektronické podobě, komise zkontrolovala, zda nabídky byly doručeny ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno.  

 

Komise postupovala v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek s tím, 

že po provedeném hodnocení dále posoudí splnění podmínek účasti pouze účastníka zadávacího řízení, 

jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného 

dodavatele.   

II. Popis hodnocení 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 2 318 000,00 Kč bez DPH (2 804 780,00 Kč včetně DPH). 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako limitní a nejvýše přípustná nabídková cena. 

Účastník s vyšší nabídkovou cenou bude ze zadávacího řízení vyloučen.  

V rámci posouzení jednotlivých nabídek se hodnotící komise shodla, že žádná z nabídek nepřekročila 

předpokládanou hodnotu a nabídky z tohoto hlediska akceptuje. 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách následující způsob hodnocení nabídek:  

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 114 odst. 1 

zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení – 

nejnižší nabídkové ceny. Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která 

Nabídka č. 4: doručena dne 29.03.2025 v 15:28hod. 

Identifikační údaje účastníka ENGEL s.r.o. 

Mikšíčkova 1129/44, Židenice, 615 00 Brno 

IČO: 46979727 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídka č. 5: doručena dne 31.03.2025 v 07:44hod. 

Identifikační údaje účastníka Kenast s.r.o. 

J. A. Komenského 258, 289 11 Pečky 

IČO: 27243397 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídka č. 6: doručena dne 31.03.2025 v 10:03 hod. 

Identifikační údaje účastníka RICOH Czech Republic s.r.o. 

Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 48117820 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

Nabídka č. 7: doručena dne 31.03.2025 v 14:08 hod. 

Identifikační údaje účastníka Microshop,s.r.o. 

Pod Marjánkou 1448/4, Břevnov, 169 00 Praha 6 

IČO: 26165031 

Nabídka je autentická a s nabídkou nebylo před jejím otevřením manipulováno. 



 

 
3 

 

bude nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v 

Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek 

Pořadí Účastník Nabídková cena bez DPH 

1. RICOH Czech Republic s.r.o. 1 795 591,00 Kč 

2. KSP Computer & Services Moravia, s.r.o. 1 826 997,47 Kč 

3. Af Office, s.r.o. 1 987 870,00 Kč 

4. Kenast s.r.o. 1 998 990,00 Kč 

5. ENGEL s.r.o. 2 029 100,00 Kč 

6. FLAME System s.r.o. 2 171 000,00 Kč 

7. Microshop, s.r.o. 2 205 000,00 Kč 

Zadavatel v zadávacích podmínkách v čl. 16 Výzvy k podání nabídek vč. ZD stanovil výši mimořádně nízké 

nabídkové ceny pomocí výpočtu, a to na základě stanoveného průměru nabídkových cen, kdy nepřiměřeně 

nízká nabídková cena je stanovena jako cena, která je nižší než 30 % průměr nabídkových cen obsažený ve 

všech nabídkách podaných v předmětném zadávacím řízení bez započtení nejnižší nabídkové ceny a 

nejvyšší nabídkové ceny předložené v daném zadávacím řízení. 

Průměrná nabídková cena: 2 002 791,49 Kč bez DPH 

30 % průměrné nabídkové ceny: 600 837,45 Kč bez DPH 

Mimořádně nízká nabídková cena: 1 401 954,05 Kč bez DPH 

V rámci posouzení jednotlivých nabídek se hodnotící komise shodla, že žádná z nabídek nenaplňuje znaky 

mimořádně nízké nabídkové ceny a nabídky akceptuje. 

Na základě výsledku hodnocení nabídek jsou ekonomicky nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky s nejnižší 

nabídkovou cenou: 

RICOH Czech Republic s.r.o., Jihlavská 1558/21, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 48117820. 

Nabídka tohoto účastníka zadávacího řízení budou dále předmětem posouzení ve smyslu zákona a 

zadávacích podmínek.  



 

 
4 

 

Složení komise, která provedla hodnocení nabídek: 

Jméno a příjmení  Vztah člena komise k zadavateli podpis 

Mgr. Tomáš Paula, MBA 
Ředitel, Gymnázium, Kolín III, 
Žižkova 162, 280 02 Kolín 

 

Bc. Vlastimil Marek 
Referent veřejných zakázek 
Středočeský kraj, Zborovská 11, 
150 21 Praha 5 

 

Mgr. Ondřej Chobot 
ICT koordinátor, vedoucí PK ICT, 
Gymnázium, Kolín III, Žižkova 162, 
280 02 Kolín 

 

 


		2025-04-02T15:03:07+0200
	Bc. Vlastimil Marek


		2025-04-02T15:41:32+0200
	Mgr. Tomáš Paula, MBA


		2025-04-02T15:44:23+0200
	Mgr. Ondřej Chobot




